
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 16,530 3,768,840 228 愛 知 7,049 165

鹿 児 島 142,826 28,343,430 198 三 重 16,530 228

宮 崎 0 0 … 京 都 81 2,789

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 142,826 198

合 計 159,356 32,112,270 202 宮 崎 0 …

累 計 605,847 115,686,375 191 福 岡 0 …

合 計 166,486 201

うずら卵 愛 知 6,554 669,138 102

合 計 6,554 669,138 102 愛 知 31,336 144

累 計 29,398 2,592,898 88 三 重 178,003 210

京 都 311 2,924

そ の 他 愛 知 495 494,703 999 鹿 児 島 427,844 183

京 都 81 225,932 2,789 宮 崎 0 …

合 計 576 720,635 1,251 福 岡 0 …

累 計 2,249 2,841,895 1,264 合 計 637,494 190

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

78,275,135

0

0

121,121,168

0

33,502,043

37,411,240

909,226

1,163,841

225,932

28,343,430

0

金  額数  量

平均価格 数量累計 金額累計

70,252

鳥肉品目別取扱高（４月）

品　　目 当月数量 当月金額

929

平均価格

64,749,100 922

3,429 11,508,554 3,356

鶏　　　肉

合　鴨　肉 793 2,646,711 3,338

18,051 16,767,768

そ　の　他 2,551 980,337 384 9,270 5,149,137 555

合　　　計 21,395 20,394,816 953 82,951 81,406,791 981

数量累計

金  額 平均価格 合・累計

合    計

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額

鳥卵 品目別・産地別取扱高

金額累計 平均価格平均価格

昆 布 つ く だ 煮 14,103 15,351,667 1,089 48,435 53,199,927 1,098

す る め つ く だ煮 1,843 3,956,816 2,147 6,442 14,364,567 2,230

魚 類 つ く だ 煮 6,943 13,842,617 1,994 24,552 50,764,077 2,068

野 菜 つ く だ 煮 94,739 90,671,891 957 341,388 334,419,644 980

魚菜混合つくだ煮 751 1,342,406 1,787 2,855 5,087,985 1,782

煮 豆 つ く だ 煮 21,062 12,854,386 610 73,683 45,560,476 618

594,656,976 880

そ の 他 45,030 25,554,464 567

合 計 184,471 163,574,247 887

累    計 4,525,567

3,768,840

178,528 91,260,300 511

675,883


